[image: image1.png]

                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВОБОРСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

    СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СОСНОВОБОРСКОЕ»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

                                          «Сосновоборское»
От 25 ноября 2011 года № 145 « Об установлении ставки налога на имущество физических лиц на 2012 год.

В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сосновоборское», Совет депутатов муниципального образования «Сосновоборское» решил:
1.Пункт 1. изложить в следующей редакции:

Установить на 2012 год  ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной  инвентаризационной стоимости, в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость
	Ставки налога, %

	Жилые дома, квартиры, комнаты, дачи, доли в праве общей собственности на указанное имущество
	Нежилые помещения, гаражи, иные строения и сооружения, доли в праве общей собственности на указанное имущество

	До 300 000 рублей

(включительно)
	0,1
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3
	0,3

	Свыше 500 000 рублей
	0,301
	1,5

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене муниципального образования «Сосновоборское»
Глава муниципального

образования «Сосновоборское»

                  Ю.Е.Ложкин

п.Кез

8 февраля  2012 года

№  155